
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

t'
Caja y Bancos

Deudores Pavimentacion
Obras Cooperación 2015
Obras Rehabilitación 201 5
Obms Cooperacion 2014
Obras Cooperacion 2013
Obras cooperacion tesoreria 2013
Obras Cooperacion FFl 2013
Areas Municipales incobrables 201 3
Obras Cooperacion 2012
Obras Tesoreria20l2
Obras de Rehabilitacion 2012
Obras Cooperacion 2011
Obras de Tesoreria 2011
Obras de Rehabilitacion 2011
0bras üalidades cum 2011
Obras Cooperacion 2010
Obras Fortamun 2010
Fondo Banobras 2009
Fondo Banobras 20O8
Obras Cooperacion 2008
Obras Cooperacion 2OO7
Obras Rehabilitacion 20F.7
Obras Rehabilitacion 20o7 MPIO
Obras Cooperacion 2ffi
Obras Rehabiliüacion 2006
Reahabltacion Asf;altica 2m6 CUM
Obras Malidad 2006

Deudores Diversos

TTOTAL ACTI\I1D C IRC UI.ANTE

AGTIVO FIJO

Equipo de Transportie
Mobiliario y Equipo
(-) Elepreciacion Acum
TOTAL ACTIVO FIJO

TOTAL ACTIVO

COI'ISEJO DE URBANEACPñI i,IUNICIPAL DE CHII{UA}IUA
ESTATIO DE POSEÍCT\¡ FI}.IAT{CIERA

AL 31 DE MARZO DE 2015

Conseio de Urhnhoción

liunkipol

$ 10,548.60
193,143.68

1,625,459.14
1,153,796.76

12,193,674.01
2,ñ4,971.77

$ 17,181,593.96

$ 8,375,190.60
44,200,919.08

3,@7,113.70

$ 55,673,223.39

$ 72,854,817.34

$

$

2,982,215.87

69,002,804.68

2,@0,731.12
2,142,412.56
3.877.737.91

L ÁNGTL ORTIZ LERMA
CONTADOR

TOTAL PASIVO CORTO PLAZO $ 17,! 81 ,593.96

PASIVO
PASIVO CORTO PLAZO

Contatlstas
Proveedores
lmpuestos y cuotas por pagar
Acreedores Diversos
Anticipo de vecinos
Anticipo de vecinos (Prog. Fed.)

CAPITAL

Paüimonio
Resuh. Ejercicio Ant.
Resuttado del Elercicio

TOTAL CAPITAL

$ 273,178.13
197,639.59

4,809,318.39
13.084,473.95

22,094.60
887,399.79

76,411 .15
15,039,055.46

810,915.14
10,007.00

4,178,403.91
908,671.46
317,568.1 1

513,931 .09
I ,806,159.39
1,927,939.25
9,053,506.(8
1,7il,U7.46

193,074.50
4,915,276.91
1,545,281.17

580,555.43
4,S8,123.21

231,579.04
495,032.19
5,64,864.45

$14,391 .02

$ 7l,899,411.57 TOTAL PASTVO

7.34 TOTAL PASIVO Y CAPITAL

ING. MIGUEL E


